
d í l c i  s m l o u v a
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-005126 

Číslo dílčí smlouvy: 22ZA-002952 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
..........................................................................

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen ,,ŘSD“) 
a
BM Construction spol. s r.o.
se sídlem: U Klubu 1741/5, 143 00 Praha 4- Modřany
IČO: 28498771
DIČ: CZ28498771
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 146028
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
(dále jen ,,Dodavatel“)

spol. s r.o.
.......................................................... ..................... 
. . . .................................
.............................. ......................... . .............................

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 30. 06. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat RSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Provedení běžných prohlídek mostů, 
podjezdů a propustků na dálnici D8 v úseku km -2.248 -  48.277 v působnosti SSUD 11 
Nová Ves v roce 2022.

množství / rozsah Plnění: dle Přílohy č. 1 a 2 této Dílčí smlouvy



4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Specifikace plnění je přílohou Rámcové dohody 01PU - 005126.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: SSUD 11 -  Nová Ves, Nová 
Ves 184, Nová Ves u Mělníka, 27752.

7. Dodavatel se zavazuje dodat plnění nej později do 30. 06. 2022 pro mostní objekty a 
propustky, které jsou ve stupni I. -  IV. hodnocení celkového stavu, tzn. provádí se běžná 
prohlídka lx  ročně.

Pro mostní objekty a propustky, které jsou ve stupni V. -  VI. hodnocení celkového stavu, 
tzn. provádí se běžná prohlídka 2x ročně, se dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD 
nej později:

1. prohlídka, kompletně zajištěna nejpozději do 30. 04. 2022.

2. prohlídka, kompletně zajištěna nejpozději do 30. 09. 2022, fyzické provedení ne dříve než 
30. 06. 2022.

Jedná se o propustek D8 -  004P - Propust v km 13,220.

8. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Oceněný soupis služeb

Příloha č. 2 -  Seznam mostů a propustků z BMS k provedení běžné prohlídky

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍUČÍ SMUOUVY K NÍ SMUUVNÍ 
STRANY PŘIPOJIUY SVÉ EUEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

................................ .D igitáně podepsal..................za bm  y
............................Construction, spol.

.....................202204 12
10:39:22 +02'00'



Dílčí smlouva č. 22ZA-002952

__________________________ Oceněný soupis služeb____________________
Rámcová dohoda "Provedení běžných prohlídek mostů a propustků - oblast SSÚD 11 nová Ves

Název položky Jednotka Cena v Kč 
bez DPH

Počet
prohlídek

Celkem za položku Kč 
bez DPH

Běžná prohlídka mostu (8MP)
most s délkou přemostění < 10 m ks .............. 18 ................
most s délkou přemostění 10 až 20 m ks .............. 40 ..................
most s délkou přemostění 20 až 50 m ks .............. 14 ................
most s délkou přemostění 250 až 400 m ks ................ 2 ................
velké mosty nad 400 a atypická řešení ks ................ 4 ................
Propustky ks .............. 10 ................

Celkem 341500,00

Dodavatel: název BM Construction, spol. s r.o.
sídlo U Klubu 1741/5,143 00 Praha 5
IČO: 28498771

Digitáně podepsal

. ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . onstruction,
...................... poL s r o-............................022.04.12 10:39:44

. 02 '00 '



R E G I S T R  O B J E K T Ů Datum: 24.3.2022

P_2 - D8 - Seznam mostů, podjezdů a propustků
Číslo

s iln ice
Č íslo
m ostu s tan ičen í název m ostu

délka 
pře mostě 
ní (m)

p locha
m ostu

nejvě tš í
o tvo r

D8 - 000..1 -0,728 Most přes silnici 1/9 za obcí Zdiby 13,90 215,85 14,40
D8 - 000..2 -0,728 Most přes silnici 1/9 za obcí Zdiby 13,90 215,85 14,40
D8 - 003..3 3,639 Podchod pro pěší Panenské Břežany 4,78 137,75 4,43
D8 - 007..3 6,896 Dálniční most přes silnici 11/522 Postřižín -  Odoiená Voda 15,40 935,00 16,10
D8 - 009..3 9,600 Dálniční most přes vodoteč 2,20 93,43 0,00
D8 - 010..1 10,331 Dálniční most přes železniční v lečku a tra ť CD 28,64 427,47 14,20
D8 - 010..2 10,331 Dálniční most přes železniční v lečku a tra ť CD 28,64 427,47 14,20
D8 - 011..3 10,565 Dálniční most přes potok Cernávka 4,00 322,67 4,45
D8 - 012..1 10,830 Dálniční most přes polní cestu 6,50 121,12 7,50
D8 - 012..2 10,830 Dálniční most přes polní cestu 6,50 121,12 7,50
D8 - 013..3 12,294 Most přes plynovod 0,00 0,00 0,00
D8 - 014..3 12,308 Most přes plynovod 0,00 0,00 0,00
D8 - 016..3 13,268 Dálniční inundační most 3,00 108,00 3,30
D8 - 017..1 14,690 Dálniční most přes polní cestu 7,00 127,35 8,00
D8 - 017..2 14,690 Dálniční most přes polní cestu 7,00 127,35 8,00
D8 - 018..1 15,604 Dálniční most přes silnici 111/10151 V šestudy- Dušníky 34,00 553,97 18,00
D8 - 018..2 15,604 Dálniční most přes silnici 111/10151 Všestudy - Dušníky 34,00 553,97 18,00
D8 - 019..1 16,485 Most přes Vltavu, obj. 209 517,80 6883,80 125,00
D8 - 019..2 16,458 Most přes Vltavu, obj. 209 527,50 7009,20 125,00
D8 - 020..1 17,200 Dálniční most přes polní cestu 9,10 157,07 10,10
D8 - 020..2 17,200 Dálniční most přes polní cestu 9,10 157,07 10,10
D8 - 021..1 17,454 Most v km 17.30102- 17.607656 300,00 4027,40 38,00
D8 - 021..2 17,454 Most v km 17.30102- 17.607656 300,80 4207,33 36,00
D8 - 025..1 21,453 Dálniční most přes silnici III/24623 u obce Ledčice 13,12 196,52 14,32
D8 - 025..2 21,453 Dálniční most přes silnici III/24623 u obce Ledčice 13,12 196,52 14,32
D8 - 026..3 22,066 Most přes o tevřený odpad v  km 22.066 4,80 280,90 4,80
D8 - 027..3 22,845 Most přes Věšínskou strouhu v  km 22.845 465 7,57 416,72 7,87
D8 - 029..1 24,325 Dálniční most v  km 24,325 přes tra ť CD 095 Libochovice -  V 42,51 634,76 21,80
D8 - 029..2 24,325 Dálniční most v  km 24,325 přes tra ť CD 095 Libochovice -  V 42,51 634,76 21,80
D8 - 030..1 24,661 Dálniční most v  km 24,661 přes tra ť CD 096 Zlonice -  Roudi 18,32 290,99 19,28
D8 - 030..2 24,661 Dálniční most v  km 24,661 přes tra ť CD 096 Zlonice -  Roudi 18,32 290,99 19,28
D8 - 031..1 25,000 Dálniční most v  km 25,000 přes silnici III/24627 Straškov -  V 20,76 327,95 22,40
D8 - 031..2 25,000 Dálniční most v  km 25,000 přes silnici III/24627 Straškov -  V 20,76 327,95 22,40
D8 - 032..1 25,958 Dálniční most přes polní cesty a potok Čepel v  km 25,958 49,10 765,53 22,50
D8 - 032..2 25,958 Dálniční most přes polní cesty a potok Čepel v  km 25,958 49,10 765,53 22,50
D8 - 033..3 27,124 Dálniční most přes o tevřený odpad v  km 27,124 4,00 237,60 4,40
D8 - 034..3 27,960 Dálniční most přes polní cestu v  km 27,960 6,00 258,12 6,60
D8 - 037..3 33,190 Dálniční most přes polní cestu Dušníky v km 33,190 6,00 199,51 6,60
D8 - 039..1 36,048 Dálniční most přes Ohři v km 36.0476 1169,20 16373,41 137,00
D8 - 039..2 36,688 Dálniční most přes Ohři v  km 36.0476 1169,20 16373,41 137,00
D8 - 042..1 40,783 Dálniční most přes silnici III/2475 Vrbičany -  Rochov 13,98 242,13 15,00
D8 - 042..2 40,783 Dálniční most přes silnici III/2475 Vrbičany -  Rochov 13,98 242,13 15,00
D8 - 043..1 43,804 Dálniční most přes silnici III/2477 Siřejovice -  Keblice 13,98 261,61 15,00
D8 - 043..2 43,804 Dálniční most přes silnici III/2477 Siřejovice -  Keblice 13,98 261,61 15,00
D8 - 044..3 43,906 Podchod pro pěší v  km 43,906 3,00 123,30 3,35
D8 - 046..3 47,368 Dálniční most přes Modlu 19,45 1046,61 6,80
D8 - 047..1 47,481 Dálniční most přes silnici II/247 v  km 47,481 46,30 723,00 20,00
D8 - 047..2 47,481 Dálniční most přes silnici II/247 v  km 47,481 46,30 723,00 20,00
D8 - 048..1 48,038 Dálniční most v  km 48,038 přes silnici 111/00817 a tra ť CD č. 42,50 662,89 21,87
D8 - 048..2 48,038 Dálniční most v  km 48,038 přes silnici 111/00817 a tra ť CD č. 42,50 662,89 21,87

PODJEZDY ev.č. mostu
D8 - 001..1 0,334 Podjezd silnice III/0083 Klecany-Sedlec 11,25 0083-1
D8 - 001..2 0,334 Podjezd silnice III/0083 Klecany-Sedlec 11,25 0083-1
D8 - 002.. 1 2,700 Podjezd silnice III/0085 Klíčany-Bášť 12,50 0085-1
D8 - 002..2 2,700 Podjezd silnice III/0085 Klíčany-Bášť 12,50 0085-1
D8 - 004..1 5,344 Podjezd silnice 111/0087-1 Aero-Dolínek 11,25 0087-1
D8 - 004..2 5,344 Podjezd silnice 111/0087-1 Aero-Dolínek 11,25 0087-1
D8 - 006..1 6,117 Podjezd silnice 111/24211 Odolena Voda 11,25 24211-1
D8 - 006..2 6,117 Podjezd silnice 111/24211 Odolena Voda 11,25 24211-1
D8 - 008.. 1 9,181 Podjezd silnice 11/0081 Kozomín-Užice 11,50 0081-2
D8 - 008..2 9,181 Podjezd silnice 11/0081 Kozomín-Užice 11,25 0081-2
D8 - 015..1 13,019 Podjezd silnice 11/101 Veltrusy-Zlosyň 11,75 101-062a
D8 - 015..2 13,019 Podjezd silnice 11/101 Veltrusy-Zlosyň 11,75 101-062a
D8 - 022.. 1 17,817 Podjezd silnice 1/16 11,75 16-011
D8 - 022..2 17,817 Podjezd silnice 1/16 13,00 16-011
D8 - 028.. 1 23,824 Podjezd silnice III/24626 10,75 24626-2
D8 - 028..2 23,824 Podjezd silnice III/24626 10,75 24626-2
D8 - 035.. 1 29,279 Podjezd silnice II/240 Račiněves-Roudnice v  km 29.279 11,75 240-029a
D8 - 035..2 29,279 Podjezd silnice II/240 Račiněves-Roudnice v  km 29.279 11,75 240-029a
D8 - 036.. 1 31,968 Podjezd silnice II/246 Budyně-Roudnice v  km 31.967 11,75 246-017
D8 - 036..2 31,968 Podjezd silnice II/246 Budyně-Roudnice v  km 31.967 11,75 246-017
D8 - 038.. 1 35,463 Podjezd silnice II/608 Písty-Doksany v km 35.412249 11,75 608-022a
D8 - 038..2 35,463 Podjezd silnice II/608 Písty-Doksany v km 35.412249 11,75 608-022a
D8 - 040..1 37,858 P od jezd  silnice III/2473 v  km 37.807245 13,00 2473-1
D8 - 040..2 37,858 P od jezd  silnice III/2473 v  km 37.807245 11,75 2473-1
D8 - 041..1 39,207 P od jezd  silnice III/2472 v km 39.155520 12,00 2472-1
D8 - 041..2 39,207 P od jezd  silnice III/2472 v km 39.155520 12,00 2472-1
D8 - 045.. 1 45,636 Podjezd Lukavec pro přivaděč Litoměřice v  km 45.584852 13,00
D8 - 045..2 45,636 Podjezd Lukavec pro přivaděč Litoměřice v  km 45.584852 13,00

PROPUSTKY
D8 - 001P 7,810 Propust v km 7.810 1,20
D8 - 002 P 10,445 Propust v km 10.445 1,20
D8 - 003P|- . .  1CL95a Propust v km 10.?50 , , ,  ,  , 1 2 f
D8 - ........ . .. . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . i
D8 - 005P v1/8,225 P r o p u s t i  km 18.225 1 ^ 1,20
D8 - 006 P [ ) ř r ř i7iF flropu3tv-cm(lJ4302n22 1 J  '  Z /  ' Z J  4 í }>M0 0
D8 - 007P P ro p u s t^ m  z7LZ85 \ O  i  . £ - 0  1

D8 - 008P 29,990 Propust v km 29.990 1,20
D8 - 009P 30,350 Propust v km 30.350 1,20
D8 - 010P 33,005 Propust v km 33.005 1,20

Digitáně podepsai za 
.................. ..... Construction, spol. 

................................s r.o.
.................... . ..022.04.12 10:40:04 

+ 0 2 ' 0 0 '


